
Παρανέστι, 29 / 01 / 2007  

 
ΦΟΡΕΑΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΟΡΟΣΕΙΡΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Αριθ. Πρωτ.: 10 
 

 
 
 (Φ.Δ.Ο.Ρ.) 

Διαχείριση Βιοτόπων  660 35 Μεσοχώρι Παρανεστίου  
Τηλ./Fax: 2524 021030  

e–mail: info@fdor.gr 
 http://www.fdor.gr 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 

 

Προσωρινών πινάκων κατάταξης απορριπτέων και διοριστέων υποψηφίων κατηγορίας 
ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού, της προκήρυξης µε αριθμό 120/31-10-2006 του Φ.Δ.Ο.Ρ. 
 
Στο δημοτικό κατάστημα Παρανεστίου αναρτήθηκαν σήμερα 29/01/2007, ημέρα Δευτέρα και 
ώρα 09:00 οι προσωρινοί πίνακες κατάταξης των υποψηφίων, των απορριπτέων υποψηφίων 
καθώς και των διοριστέων υποψηφίων για τη θέση ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού όπως αυτοί 
προέκυψαν από τον έλεγχο της αρμόδιας επιτροπής του Φ.Δ.Ο.Ρ..  
1. Κατά των ανωτέρω πινάκων, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να ασκήσουν ένσταση στο 
Α.Σ.Ε.Π. μέσα σε αποκλειστική προθεσμία, η οποία αρχίζει την επομένη της αναρτήσεως των 
πινάκων και λήγει μετά την πάροδο δέκα (10) ημερών από την ανάρτησή τους, ήτοι από 
30/01/2007 έως και 08/02/2007.  
2. Η άσκηση της ένστασης γίνεται µε κατάθεσή της ενώπιον του Α.Σ.Ε.Π. ή µε αποστολή 
συστημένης επιστολής απευθείας στο Α.Σ.Ε.Π. Θεσσαλονίκης στη διεύθυνση: Λεωφόρος 
Γεωργικής Σχολής 65 (Κτίριο ZEDA), 570 01 ΘΕΡΜΗ.  
3. Για την υποβολή ενστάσεων απαιτείται αποδεικτικό καταβολής παραβόλου σαράντα (40) €, 
που εκδίδεται από το Δημόσιο Ταμείο, άλλως η ένσταση δεν εξετάζεται. 
Η ανωτέρω ανακοίνωση δημοσιεύεται και στην ιστοσελίδα του Φορέα Διαχείρισης Οροσειράς 
Ροδόπης (http://www.fdor.gr). 

 
Ο ΕΝΕΡΓΗΣΑΣ ΤΗΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗ 

 
 
 

Βασίλειος Τζιτζιλής 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 

 
ΟΙ ΜΑΡΤΥΡΕΣ 

 
Ασλανίδου Ελισάβετ 

 
 

Ζαχαρόπουλος Ευστράτιος 
 
 

 



A/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 149 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΑΒΡΑΑΜ Π 869615
Έλλειψη αντιστοιχίας καθώς και βαθμολογικής
αντιστοιχίας βασικού τίτλου σπουδών που
αποκτήθηκε στο εξωτερικό

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Αλεξάνδρα - Μαρίνα Σωτηριάδου

Βασίλειος Σκαρλάτος

Σπύρος Ψαρούδας

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Φ.Δ.Ο.Ρ. (ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 120/31-10-2006)
KΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ



ΧΡ
ΟΝ

ΟΣ
 

ΑΝ
ΕΡ

ΓΙ
ΑΣ

ΠΟ
ΛΥ

ΤΕ
ΚΝ

ΟΣ

ΤΕ
ΚΝ

Ο 
ΠΟ

ΛΥ
ΤΕ

ΚΝ
ΗΣ

 
ΟΙ
ΚΟ

ΓΕ
ΝΕ

ΙΑ
Σ

ΑΝ
ΗΛ

ΙΚ
Α 

ΤΕ
ΚΝ

Α

ΒΑ
ΘΜ

ΟΣ
 

ΒΑ
ΣΙ
ΚΟ

Υ 
ΤΙ
ΤΛ

ΟΥ
 

ΣΠ
ΟΥ

ΔΩ
Ν

ΗΛ
ΙΚ
ΙΑ

ΕΜ
ΠΕ

ΙΡ
ΙΑ

1 150 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 261210 0 0 0 0 112,8 39 0 Α 2 151,8

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Αλεξάνδρα - Μαρίνα Σωτηριάδου

Βασίλειος Σκαρλάτος
Σπύρος Ψαρούδας

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Φ.Δ.Ο.Ρ. (ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 120/31-10-2006)
ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΘΕΣΗ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΣΕΙΡΑ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ

ΚΥ
ΡΙ
ΟΣ

 Η
 

ΕΠ
ΙΚ
ΟΥ

ΡΙ
ΚΟ

Σ 
ΠΙ
ΝΑ

ΚΑ
Σ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΒΑΣΕΙ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ

ΒΑ
ΘΜ

ΟΣ
 

ΕΝ
ΤΟ

ΠΙ
ΟΤ

ΗΤ
ΑΣ



Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Δ.Τ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΝΑΔΩΝ

150 ΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Φ 261210 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 151,8

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Αλεξάνδρα - Μαρίνα Σωτηριάδου

Βασίλειος Σκαρλάτος

Σπύρος Ψαρούδας

ΠΛΗΡΩΣΗ ΘΕΣΕΩΝ ΕΠΟΧΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Φ.Δ.Ο.Ρ. (ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ 120/31-10-2006)

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΟΡΙΣΤΕΩΝ


